257 LXXVIII. Infantibus nihil butyro utilius per se et cum melle, privatim et in dentitione et ad gingivas et ad oris ulcera. dens lupi adalligatus infantium pavores prohibet dentiendique morbos, quod et pellis lupina praestat—dentes quidem eorum maximi equis quoque adalligati infatigabilem cursum praestare
258 dicuntur. leporum coagulo ubere inlitho sistitur infantium alvus. iocur asini admixta modice panace instillatum in os a comitialibus morbis et aliis infantes tuetur; hoc XL diebus fieri praecipiunt. et pellis asini iniecta inpavidos infantes facit. dentes qui equis primum cadunt facilem dentitionem praestant adalligati infantibus, efficacius, si terram non attigere.

¹ *Ante hyoscyami add. cum Mayhoff.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

259 lien bubulus in melle et datur et inlinitur ad lienis dolores, ad ¹ ulcera manantia cum melle ** lien vituli in vino decoctus tritusque et inlitus ulcuscula oris. cerebrum caprae Magi per anulum aureum traiectum prius quam lac detur infantibus instillant contra comitiales ceterosque infantium morbos. caprinum fimum inquietos infantes adalligatum panno cohibet, maxime puellas. lacte caprino aut cerebro leporum perunctae gingivae faciles dentitiones faciunt.

260 LXXIX. Somnos fieri lepore sumpto in cibis Cato arbitrabatur, vulgus et gratiam corpori in VIII dies, frivolo quidem ioco, cui tamen aliqua debeat subesse causa in tanta persuasione. Magi felle caprae, sacrificatae dumtaxat, inlito oculis vel sub pulvino posito somnum allici dicunt. sudores inhibet cornus caprini cinis ex myrteo oleo perunctis.

261 LXXX. Coitus stimulat fel aprunum inlitem, item medullae suum haustae, sebum asininum anseris masculi adipe admixto inlitem, item a coitu equi a Vergilio quoque descriptum virus et testiculi equini aridi ut potioni interi possint dexterve asini testis in vino potus, portione ² vel adalligatus bracchiali, eiusdem a coitu spuma collecta russeo panno et inclusa

262 argento, ut Osthanes tradit. Salpe genitale in oleum fervens mergi iubet septies eoque perungui perti-

¹ ad codd.: sedat *Mayhoff*: post melle lacunam indicat *Sillig*.

² portione *del. Warmington* ex potioni ortum. Vide tamen *Önnerfors, Pliniana* pp. 166, 167.

^a With *Mayhoff*'s reading: "running sores are soothed by etc."